

**NCT IT ApS**  
Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 40 45 72 59

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

Finn Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NCT IT ApS Hjørringvej 152 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 40 45 72 59
	Stiftet: 8. april 2019
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Traneholt ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af IT-service og IT-hosting samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.608 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	8/4 2019 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.607.791</b>	<b>470.811</b>
1 Personaleomkostninger	-1.805.326	-399.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.479	-30.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>705.986</b>	<b>40.416</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.127	-286
<b>Resultat før skat</b>	<b>698.859</b>	<b>40.130</b>
Skat af årets resultat	-153.943	-8.827
<b>Årets resultat</b>	<b>544.916</b>	<b>31.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	575.000	0
Overføres til overført resultat	0	31.303
Disponeret fra overført resultat	-30.084	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>544.916</b>	<b>31.303</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	293.333	373.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>293.333</u>	<u>373.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.882	45.361
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.882</u>	<u>45.361</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>322.215</u></b>	<b><u>418.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	235.994	70.537
Varebeholdninger i alt	<u>235.994</u>	<u>70.537</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	499.632	737.523
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	431.045
Andre tilgodehavender	41.831	41.831
Periodeafgrænsningsposter	42.301	42.301
Tilgodehavender i alt	<u>583.764</u>	<u>1.252.700</u>
Likvide beholdninger	1.354.898	3.201
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.174.656</u></b>	<b><u>1.326.438</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.496.871</u></b>	<b><u>1.745.132</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.219	31.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	575.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>626.219</b>	<b>81.303</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.906	8.519
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.906</b>	<b>8.519</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	480.642	559.941
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.341	0
Selskabsskat	160.864	308
Anden gæld	1.225.899	1.095.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.746	1.655.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.868.746</b>	<b>1.655.310</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.496.871</b>	<b>1.745.132</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/10 2019 - 30/9 2020	8/4 2019 - 30/9 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.665.911	368.182
Pensioner	116.602	29.150
Andre omkostninger til social sikring	22.813	2.272
	<b>1.805.326</b>	<b>399.604</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Traneholt ApS, CVR-nr. 26312191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
